1

BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BHXH-VP
V/v báo cáo tổng hợp tình hình thực hiện

Nghị quyết số 21-NQ/TW

Quảng Trị, ngày      tháng 7 năm 2020

               Kính gửi:
- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Trị;
- Sở Y tế tỉnh Quảng Trị;
- Liên đoàn lao động tỉnh Quảng Trị;
- Bưu điện tỉnh Quảng Trị

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh Quảng Trị tại Công
văn số 3075/UBND-VX ngày 09/7/2020 về việc báo cáo tổng kết tình hình thực
hiện Nghị quyết số 21-NQ/TW ngày 22/11/2012 của Bộ Chính trị “Về tăng
cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế
giai đoạn 2012-2020”. Giám đốc BHXH tỉnh Quảng Trị đề nghị các đơn vị thực
hiện việc báo cáo theo các nội dung tại Đề cương kèm theo Công văn số 4774-
CV/BKTTW ngày 26/06/2020 của Ban Kinh tế Trung ương. (Sao gửi kèm theo)

Báo cáo gửi về Văn phòng BHXH tỉnh Quảng Trị (bản mềm gửi về địa chỉ
email: paducqt@gmail.com) chậm nhất vào ngày 30/8/2020 để tổng hợp báo cáo
UBND tỉnh Quảng Trị theo đúng thời gian quy định.

Nhận được Công văn này, đề nghị quý đơn vị quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hồ Sỹ Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-10T15:37:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chánh Văn phòng Phan Thị Phương Lan<lanptp@quangtri.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-10T17:02:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Sỹ Nam<namhs@quangtri.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-11T08:50:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Trị<bhxh@quangtri.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-11T08:50:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Trị<bhxh@quangtri.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-11T08:50:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Trị<bhxh@quangtri.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!